平成 22 年１月 26 日

各 位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 四 丁 目 1 2 番 ８ 号
株 式 会 社 Ｓ Ｊ Ｉ

  代 表 取 締 役 社 長  李  堅
（ＪＡＳＤＡＱ：２３１５）

問 合 せ 先 ：
執行役員 経営企画本部長 大槻 二郎

℡ 0 3 - 5 7 6 9 - 8 2 0 0（代表）

デジタル・チャイナ事業準備室の新設に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 11 月４日開催の当社取締役会において決議いたしましたデジタル・チャイナ・

ホールディングスとの業務提携を推進すべく、平成 22 年１月 20 日付にてデジタル・チャイナ事業準

備室を新設いたしましたのでお知らせいたします。

記

【新設部門】

部署名 ： デジタル・チャイナ事業準備室

責任者 ： 室長 大槻 二郎（執行役員 経営企画本部長）

連絡先 ： ℡ 03-5769-8205

【設置目的】

平成 21 年 11 月４日締結の業務提携契約に基づき、デジタル･チャイナ・グループと具体的なビジネ

スプランを作成することを目的とする。

【組織図】

（新設）

以  上

経営企画本部 経営企画部

情報システム部

デジタル・チャイナ事業準備室